
 

 

 

 

 

ul. Nowogrodzka 12 lok. 6 00-511 Warszawa 

sekretariat@krd.edu.pl, www.krd.edu.pl 

tel. (+48) 502 210 672 

 St
ro

n
a 
1

 z
 1

 

KRD.Z.U/21/2022                Warszawa, 11 stycznia 2022 r.  

 

Uchwała Nr 21/2022 

Zarządu Krajowej Reprezentacji Doktorantów 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu świadczenia pomocy prawnej przez Biuro Prawne 

Krajowej Reprezentacji Doktorantów 

 

 Zarząd Krajowej Reprezentacji Doktorantów, działając na podstawie § 15 ust. 1 pkt 4 

Statutu Krajowej Reprezentacji Doktorantów z dnia 8 grudnia 2019 r. w brzmieniu Statutu 

Krajowej Reprezentacji Doktorantów obowiązującego na mocy decyzji z dnia 15 grudnia 

2021 r., uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Przyjmuje się Regulamin świadczenia pomocy prawnej przez Biuro Prawne Krajowej 

Reprezentacji Doktorantów, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

 

 Protokół z głosowania elektronicznego w wyżej wymienionej sprawie stanowi 

Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/-/  

mgr inż. Jarosław Olszewski 

Przewodniczący 

Krajowej Reprezentacji Doktorantów 


